
Vá�ení rodiče,

Krou�ky na klinice LOGO 

Školní rok 2024/2025

jsme velmi potě�eni, že jste se rozhodli přihlásit Va�e děti do na�ich kroužků.
Vážíme si Va�í důvěry a věříme, že si děti z na�ich aktivit odnesou mnoho nových
znalostí a dovedností.
Na�e logopedické kroužky jsou navrženy tak, aby byly zábavné a poučné, a tě�íme
se, že děti prožijí skvělý čas plný zajímavých zážitků, hravé logopedie a získají nové
dovednosti.

Na�e kroužky jsou pečlivě připravované na míru každému dítěti, s ohledem na
jejich individuální logopedické diagnózy. Díky tomu můžeme zaji�ťovat efektivní 
a cílenou podporu pro rozvoj řečových dovedností. 

V tomto dokumentu najdete v�echny důležité informace k na�im kroužkům pro
�kolní rok 2024/2025. Prosíme o jejich důkladné přečtení, abyste byli informováni 
o v�em, co je důležité. Pokud byste měli jakékoliv otázky, neváhejte se obrátit na
svého logopeda nebo na sestřičky na recepci kliniky: recepce@logoped.cz

Kdo se v krou�cích o děti stará:

Vedoucí kroužku je vždy logoped z na�í kliniky. Ná� tým vedoucích logopedů se
pravidelně �kolí, aby byl schopen poskytovat dětem tu nejlep�í péči. Jsme
odhodláni vytvářet prostředí, ve kterém se každé dítě bude cítit pohodlně a bude
moci naplno využít svůj potenciál. 

Tě�íme se na spolupráci a na to, jak budeme společně 
sledovat pokroky Va�ich dětí.

Kde se krou�ky konají:

Na�e kroužky probíhají na Soukromé klinice LOGO s.r.o.
pracovi�tě Brno, Vsetínská 20, 639 00, Brno
a vybrané kroužky probíhají i na pracovi�ti v Židlochovicích,
Náměstí Míru 149, 667 01, Židlochovice.



Podrobnosti k logopedickým krou�kům

Cena za pololetí:

Cena krou�ku: 4 400 Kč / pololetí

Postup rezervace a přihlá�ení na kroužek:
Rezervace termínu probíhá na recepci kliniky LOGO nebo u Vašeho

ošetřujícího logopeda.

1.

Přihlášku a pokyny k platbě je mo�né vyzvednout na recepci kliniky

LOGO.

2.

Přihlášku je potřeba co nejdříve vyplnit a nechat podepsat ošetřujícím

logopedem, který svým podpisem potvrdí, zda je krou�ek pro dítě

vhodný.

3.

Následně je potřeba přihlášku odevzdat na recepci kliniky LOGO,

popřípadě zaslat naskenovanou na vrchni.sestra@logoped.cz

4.

Do 5 dnů od předání přihlášky je potřeba částku za krou�ek uhradit.5.

Výjimkou je kroužek Hravé povídání, na který se mohou hlásit i zájemci z řad
veřejnosti. Není podmínkou, aby dítě nav�těvovalo logopedii na klinice LOGO.
Zájemci si v�ak musejí předem dohodnout vstupní logopedický pohovor, na
kterém se dohodnou s vedoucí logopedkou tohoto kroužku, zda je kroužek pro
dítě vhodný. 

Vstupní pohovor na tento krou�ek Hravé povídání si dohodnete pohodlně

e-mailem zaslaným na adela.metysova@logoped.cz

Hravé povídání je určeno pro děti od 2 do 4 let, na kroužku je přítomen i rodič.
Kroužku se účastní maximálně 6 dětí a jejich 6 rodičů.
Každému přihlá�enému dítěti je postupně věnována individuální péče, logopedka
diskutuje s rodiči také vhodné aktivity a procvičování v domácím prostředí.



Krou�ky Brno Vsetínská Variabilní symboly

Afázie 1. 2005159

Cvičení pro rozvoj řeči 2005191

Skupinová terapie koktavosti - dospělí 2005021

Rozvoj sluchového vnímání 2005143

Edukačně-stimulační skupina 2005173

Hravé povídání 2005194

Elkonin I. 2005187

Informace k platbám za krou�ky

Platbu lze provést v hotovosti přímo na recepci naší kliniky LOGO 

nebo převodem:

Bankovní převod:
Pokud zvolíte platbu bankovním převodem na účet na�í kliniky, postupujte takto:

zadejte číslo bankovního účtu 27-8588550287/0100

a do políčka pro variabilní symbol, prosíme, uveďte daný variabilní
symbol daného kroužku podle tabulky níže.
Do poznámky, prosíme, uveďte jméno a příjmení dítěte a název
kroužku z letáčku.



Krou�ky �idlochovice Variabilní symboly

Elkonin I. 6005166

Afázie 6005166

Informace k platbám za krou�ky

Pokud jste si vybrali kroužek v Židlochovicích, postupujte shodný způsobem:
zadejte číslo bankovního účtu 27-8588550287/0100

a do políčka pro variabilní symbol, prosíme, uveďte daný variabilní
symbol daného kroužku podle tabulky níže.
Do poznámky, prosíme, uveďte jméno a příjmení dítěte a název
kroužku z letáčku

Storno podmínky:

V případě nemoci klienta není náhrada za danou hodinu kroužku, bohužel,
možná.
Výpočet ceny kroužku je nastaven s předpokladem zru�ení dvou termínů z
důvodu na straně kliniky LOGO.
Pokud by do�lo k vy��ímu počtu zru�ených termínů ze strany kliniky LOGO,
původní termíny budou nahrazeny v jiných termínech.

Tě�íme se na Vás.


